



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 68/2016

Pregão nº 38/2016

**Fornecedor: 7351 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24624	BEBEDOURO COM FILTRO E REFRIGERADOR. COM INSTALAÇÃO NA REDE HIDRÁULICA,	UNI	IBBL FR600	6,00	600,0000	3.600,00
24624	BEBEDOURO COM FILTRO E REFRIGERADOR. COM INSTALAÇÃO NA REDE HIDRÁULICA,	UNI	IBBL FR600	6,00	600,0000	3.600,00
24626	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 1,5 LITROS,	UNI	CEMAF CMF281	1,00	349,9000	349,90
24626	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL DE 1,5 LITROS,	UNI	CEMAF CMF281	1,00	349,9000	349,90
24625	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL,	UNI	BRAESI BP-12/1	1,00	2.519,0000	2.519,00
24625	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL,	UNI	BRAESI BP-12/1	1,00	2.519,0000	2.519,00
24623	REFRIGERADOR COM 04 PORTAS DE VIDRO, COM VISOR PARA CONTROLE	UNI	GELOPAR GEVP-	2,00	7.799,0000	15.598,00
24623	REFRIGERADOR COM 04 PORTAS DE VIDRO, COM VISOR PARA CONTROLE	UNI	GELOPAR GEVP-	2,00	7.799,0000	15.598,00

*Total:* 44.133,80**Fornecedor: 8342 - C.J CENTOFANTE& CIA LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24628	TERMÔMETRO TIPO ESPETO, COM VISOR DIGITAL	UNI	akso ak02	4,00	199,9000	799,60
24628	TERMÔMETRO TIPO ESPETO, COM VISOR DIGITAL	UNI	akso ak02	4,00	199,9000	799,60
24629	MIXER COM BATEDOR E ESTRUTURA EM INÓX, 17V	UNI	hamilton beach	2,00	999,9000	1.999,80
24629	MIXER COM BATEDOR E ESTRUTURA EM INÓX, 17V	UNI	hamilton beach	2,00	999,9000	1.999,80

*Total:* 5.598,80**Fornecedor: 8345 - GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTD**

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
24632	ESTANTE EM 4 PLANOS GRADEADO EM ACO INOX	UNI	GRUNOX EGG-	4,00	1.375,0000	5.500,00
24632	ESTANTE EM 4 PLANOS GRADEADO EM ACO INOX	UNI	GRUNOX EGG-	4,00	1.375,0000	5.500,00
24630	CARRO PARA TRANSPORTE DE DETRITOS COM PEDAL,	UNI	GRUNOX CDGP-	2,00	898,0000	1.796,00
24630	CARRO PARA TRANSPORTE DE DETRITOS COM PEDAL,	UNI	GRUNOX CDGP-	2,00	898,0000	1.796,00
24631	PRATELEIRA SUSPensa PERFURADA	UNI	GRUNOX PGP-	10,00	650,0000	6.500,00
24631	PRATELEIRA SUSPensa PERFURADA	UNI	GRUNOX PGP-	10,00	650,0000	6.500,00

*Total:* 27.592,00*Total Geral:* 77.324,60